天 津 市 水 务 局 文 件

市水务局关于 年度天津市水利水电工程
施工企业主要负责人、项目负责人和
专职安全生产管理人员安全生产

考试计划的通知

各有关单位：

根据《水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专

职安全生产管理人员安全生产考核管理办法》（水监督〔 〕

号）规定，经研究，现将 年度天津市水利水电工程施工

总承包二级（含）以下资质、专业承包二级（含）以下资质企业

主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员（以下简称“安

管人员”）安全生产考试计划通知如下：

年，计划组织 次“安管人员”安全生产考试，初步确

— 2 —

定考试时间为 月、 月。我局将在考试 个工作日前通知具

体考试内容、考试时间、考点安排等事宜。

特此通知。

年 月 日

天津市水务局办公室 年 月 日印发